Gullmét KR
Reykjavik, 13 - 15/2/2026

Event 51
2/15/2026 - 14:18

Women, 100m Backstroke

13 years and older

Results

Points: AQUA 2025

Rank

13 years

=

Asta Thorey Einarsdottir

Freyja Dis Dagmarardottir

Arora Mjoll Jonsdottir

Freyja Mjoll Einarsdottir

Snadis Anna Hjartardottir Dungal
Arney Drofn Petursdottir
Elisabet Steinunn Andradottir
Erla Sjofn Ottarsdottir

Sarlote Majevska

Steinunn Bjorg Einarsdottir

©o N O~ WN

=
o

14 years

=

Sofia Cogalniceanu

Eva Goda Pratusyte

Lovisa Austfjord Stefansdottir
Soley Katrin Simonsd.Knight
Briana Osk Alvarsdottir
Freyja Sol Kjartansdottir
Julia Magdalena Mazur

Eva Soley Aronsdottir

Helga Lind Vidarsdottir
Margret Dis Arnarsdottir
Lena Katarzyna Gocel

COX N UM WN

=
=

15 years

1. Anna Gloria Karadottir

2. Gudbjorg Helga Hilmarsdottir
3. Lena Przybylska

4. Katrin Lind Runarsdottir

5. Agusta Elly Kristinsdottir

6. Briet Laufey Ingimarsdottir
7. Hildur Eldey Gudjonsdottir
8. Eyvor Asa Holm

9. Sollilja Thordardottir

10. Asgerdur Einarsdottir

11. Ayja Katrin Armstrong

12. Soffia Bara Gestsdottir

13. Maria Kristin Thorfinnsdottir

16 years and older

Ylfa Lind Kristmannsdottir
Rannveig Perla Petursdottir
Elsa Dilja Lunddal Runarsdottir
Thelma Osp Sveinbjornsdottir
Sigurborg Sesselia Skuladottir
Emilia Bjort Magnusdottir
Rosa Kristin Kristmannsdottir

NogMwdhE

YB

13 SH

13  Sundfelagid Agir
13 Armann

13  Breidablik

13 Armann

13  Breidablik

13 Umf Afturelding
13  Breidablik

13 SH

13  Armann

12 Armann

12 SH

12 Sundfelagid Odinn

12 Armann

12 SH

12  lthrottabandalag Reykjanesbajar
12 Umfb

12 Sundfelagid Odinn

12 Sundfelag Akraness

12 Armann

12  lthrottabandalag Reykjanesbajar

11 Armann

11  Breidablik

11 lthrottabandalag Reykjanesbajar
11  Umfb

11 Armann

11  Sundfelagid Odinn

11  Breidablik
11 Armann
11  Breidablik

11 Armann
11 Armann
11  Stjarnan
11 SH

08 Armann
10  Armann

10 SH
10 SH
10 Umib
10 SH

09 Ithrottafelagid Fjordur

Time

1:19.09
1:19.56
1:21.48
1:27.84
1:30.02
1:33.39
1:33.79
1:38.96
1:41.85
1:42.33

1:17.10
1:18.49
1:18.79
1:22.14
1:23.73
1:31.23
1:32.92
1:34.13
1:39.04
1:40.78
1:48.48

1:16.83
1:17.13
1:21.32
1:21.49
1:22.03
1:23.06
1:25.56
1:28.34
1:29.52
1:30.91
1:34.66
1:3481
1:34.82

1:06.58
1:13.68
1:16.40
1:17.48
1:21.24
1:26.52
1:30.30

Pts

376
370
344
275
255
228
226
192
176
174

406
385
381
336
317
245
232
223
191
182
146

411
406
346
344
337
325
297
270
259
248
219
218
218

631
466
418
400
347
287
253

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Sundrad Reykjavikur

2/27/2026 16:34 - Page 1



Gullmét KR
Reykjavik, 13 - 15/2/2026

Event 51, Women, 100m Backstroke, 16 years and older

Rank YB Time Pts
8. Rakel Eva Ingolfsdottir 09 Umfb 1:35.95 211
9. Kiristin Erna Jakobsdottir S7 05 Sundfelagid Odinn 3:24.59 21
DSQ Alina Andreevna Didenko 08 SCUR 1:33.70

Ba8 - Keppandi notar fleiri en eina eda tveer samfeldar armsveiflur i snaningi eda sndningur er ekki
samfelldur (SW 6.4)

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Sundrad Reykjavikur 2/27/2026 16:34 - Page 2



