

Event 51
2/15/2026 - 14:18

Women, 100m Backstroke

13 years and older
Results

Points: AQUA 2025

Rank		YB		Time	Pts
13 years					
1.	Asta Thorey Einarsdottir	13	SH	1:19.09	376
2.	Freyja Dis Dagmarardottir	13	Sundfelagid Agir	1:19.56	370
3.	Arora Mjoll Jonsdottir	13	Armann	1:21.48	344
4.	Freyja Mjoll Einarsdottir	13	Breidablik	1:27.84	275
5.	Snadis Anna Hjartardottir Dungal	13	Armann	1:30.02	255
6.	Arney Drofn Petursdottir	13	Breidablik	1:33.39	228
7.	Elisabet Steinunn Andradottir	13	Umf Afturelding	1:33.79	226
8.	Erla Sjofn Ottarsdottir	13	Breidablik	1:38.96	192
9.	Sarlotte Majevska	13	SH	1:41.85	176
10.	Steinunn Bjorg Einarsdottir	13	Armann	1:42.33	174
14 years					
1.	Sofia Cogalniceanu	12	Armann	1:17.10	406
2.	Eva Goda Pratusyte	12	SH	1:18.49	385
3.	Lovisa Austfjord Stefansdottir	12	Sundfelagid Odinn	1:18.79	381
4.	Soley Katrin Simonsd.Knight	12	Armann	1:22.14	336
5.	Briana Osk Alvarsdottir	12	SH	1:23.73	317
6.	Freyja Sol Kjartansdottir	12	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	1:31.23	245
7.	Julia Magdalena Mazur	12	Umfb	1:32.92	232
8.	Eva Soley Aronsdottir	12	Sundfelagid Odinn	1:34.13	223
9.	Helga Lind Vidarsdottir	12	Sundfelag Akraness	1:39.04	191
10.	Margret Dis Arnarsdottir	12	Armann	1:40.78	182
11.	Lena Katarzyna Gocel	12	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	1:48.48	146
15 years					
1.	Anna Gloria Karadottir	11	Armann	1:16.83	411
2.	Gudbjorg Helga Hilmarsdottir	11	Breidablik	1:17.13	406
3.	Lena Przybylska	11	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	1:21.32	346
4.	Katrin Lind Runarsdottir	11	Umfb	1:21.49	344
5.	Agusta Elly Kristinsdottir	11	Armann	1:22.03	337
6.	Briet Laufey Ingimarsdottir	11	Sundfelagid Odinn	1:23.06	325
7.	Hildur Eldey Gudjonsdottir	11	Breidablik	1:25.56	297
8.	Eyvor Asa Holm	11	Armann	1:28.34	270
9.	Sollilja Thordardottir	11	Breidablik	1:29.52	259
10.	Asgerdur Einarsdottir	11	Armann	1:30.91	248
11.	Ayja Katrin Armstrong	11	Armann	1:34.66	219
12.	Soffia Bara Gestsdottir	11	Stjarnan	1:34.81	218
13.	Maria Kristin Thorfinnsdottir	11	SH	1:34.82	218
16 years and older					
1.	Ylfa Lind Kristmannsdottir	08	Armann	1:06.58	631
2.	Rannveig Perla Petursdottir	10	Armann	1:13.68	466
3.	Elsa Dilja Lunddal Runarsdottir	10	SH	1:16.40	418
4.	Thelma Osp Sveinbjornsdottir	10	SH	1:17.48	400
5.	Sigurborg Sesselia Skuladottir	10	Umfb	1:21.24	347
6.	Emilia Bjort Magnsdottir	10	SH	1:26.52	287
7.	Rosa Kristin Kristmannsdottir	09	Ithrottafelagid Fjordur	1:30.30	253

Event 51, Women, 100m Backstroke, 16 years and older

Rank		YB		Time	Pts
8.	Rakel Eva Ingolfsdottir	09	Umb	1:35.95	211
9.	Kristin Erna Jakobsdottir S7	05	Sundfelagid Odinn	3:24.59	21
DSQ	Alina Andreevna Didenko	08	SCUR	1:33.70	

Ba8 - Keppandi notar fleiri en eina eða tvær samfeldar armsveiflur í snúningi eða snúningur er ekki samfelldur (SW 6.4)